
Gemeente Nissewaard - Woonplaatsbesluit Nissewaard 2018

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Nissewaard;

gelet op artikel 108 van de Gemeentewet, artikel 6 van de Wet basisregistraties adressen en gebouwen,

waarin gemeenten onder andere wordt opgedragen het grondgebied van de gemeente in één of meer

woonplaatsen in te delen en artikel 2 van de Verordening naamgeving en nummering gemeente Ber-

nisse;

besluit vast te stellen:

Woonplaatsbesluit Nissewaard 2018.

Artikel 1 Woonplaatsen
De volgende woonplaatsen worden vastgesteld overeenkomstig de bij dit besluit behorende situatiete-

kening (99-58-2186):

• Abbenbroek (woonplaatscode: 1385)

• Geervliet (woonplaatscode: 1386)

• Heenvliet (woonplaatscode: 1387)

• Hekelingen (woonplaatscode: 3033)

• Simonshaven (woonplaatscode: 1389)

• Spijkenisse (woonplaatscode: 3032)

• Zuidland (woonplaatscode: 1390)

Artikel 2 Intrekking oud besluit
Het Woonplaatsbesluit Nissewaard van 19 december 2017 wordt ingetrokken.

Artikel 3 Inwerkingtreding
Dit woonplaatsbesluit treedt in werking op de dag na bekendmaking in het gemeenteblad en zij werkt

terug tot en met 1 januari 2018.

Artikel 4 Citeertitel
Dit besluit wordt aangehaald als: Woonplaatsbesluit Nissewaard 2018.

 

Aldus vastgesteld in vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Nissewaard van 30 januari 2018.

De secretaris (loco),

J.L.  Bal

De burgemeester,

M.  Salet

Nr. 64612

GEMEENTEBLAD 28 maart

2018

Officiële uitgave van de gemeente Nissewaard

Gemeenteblad 2018 nr. 64612 28 maart 20181



Bijlage Tekening 99-58-2186

Gemeenteblad 2018 nr. 64612 28 maart 20182


